
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 16.–23. 10. 2022 

Liturgický kalendář: v pondělí je památka sv. Ignáce Antiochijského, v úterý svátek sv. evangelisty 
Lukáše. 

Děkujeme  
● organizátorkám a pomocnicím farního bazárku a všem, kdo se zúčastnili. Výtěžek 15.000 Kč 

bude věnován na podporu maminek a dětí z Ukrajiny ubytovaných v Salesiánském centru.  
● Děkujeme také za dary do sbírky minulé neděle na služné, mzdy duchovních v arcidiecézi. 

Vybralo se 40.195 Kč.    

Zveme děti a rodiny na celosvětovou aktivitu Milion dětí se  modlí růženec za mír a pokoj ve svět, 
která se uskuteční v úterý od 17.45 v kostele. K modlitbě se mohou samozřejmě připojit všichni.  
Prosíme rodiče dětí, které jsou ochotny se nahlas pomodlit Zdrávas Maria, aby napsali organizátorům  
na e-mail  terezickaprodeti@gmail.com 

Mládež bude po mši svaté pokračovat modlitebním Úterkem.  

Všechny zveme také na promítání filmu Okružní list související s encyklikou Laudato sí papeže 
Františka a Božím povolání člověka a křesťana k péči o svět. Uskuteční se ve středu od 18.30 ve farním 
sále.  

Společné pletení šátku pokračuje tuto středu od 19.30 v Oranžové klubovně.  

První florbal pro dospělé s dětmi na ZŠ Žernosecká bude v pátek od 19.30, zváni jsou i noví zájemci. 

Příští neděli: 
● je neděle misijní s tzv. „Misijním koláčem“. V kostele bude probíhat sbírka na Papežská misijní 

díla. Zároveň bychom prodejem koláčů a jiných dobrot podpořili salesiánské misie – SADBU. 
Předem děkujeme za pomoc s upečením a přinesením dobrot před dopoledními bohoslužbami. 
Kdo by chtěl pomoci s prodejem, ozvěte se, prosím, Květě Mrázkové. 

● Při mši v 9 h poděkuje farář František za dar života a za všechny, které mu Pán do života poslal. 
Více bylo v Kobylístku.  

● Odpoledne od 15 do 18 h je podzimní nedělí oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s 
dětmi + odpoledne pro mládež.  

Připomínáme společenstvím i jednotlivcům termín 30. října pro odevzdání návrhů na kandidáty do 
pastorační rady farnosti. Děkujeme všem, kteří už tak učinili. Zvláštní pochvalu si v tomto smyslu 
zaslouží mládež! 

Ve čtvrtek 13. října zesnul pan Bedřich Redlich, tatínek pastoračního asistenta Tomáše Redlicha. 
Prosíme vás o modlitbu za něj i jeho rodinu. Rozloučení proběhne začátkem listopadu. 

 

 
 
 
 
 
 

 
Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát modlitby pp Františka ⧫ 

mailto:terezickaprodeti@gmail.com
https://terezicka.cz/download/13157/
https://terezicka.cz/download/13157/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


 

 Úmysly mší svatých v týdnu 16.–23. 10. 2022 
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 

16.10. Neděle 29. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

Za duše v očistci 

Za obrácení a uzdravení Anežky 

Za zemřelé manžele Bachůrkovy 

17.10. Pondělí Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 

 6.30 

18.30 

Za Boží pomoc pro rodinu 

Za zemřelou paní Jaroslavu Croattiniovou 

18.10. Úterý   Svátek sv. Lukáše, evangelisty 

6.30 

18.30 

Za zemřelé kamarády a kamarádky 

Za mládež 

19.10. Středa  

6.30 

 

17.00 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého farníka Karla Novotného a Boží požehnání  

pro rodinu 

Za zdar operace a uzdravení 

Rq za zemřelého bratra Františka Provazníčka a rodiče 

20.10. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro Lea Žídka a jeho rodinu 

Za zemřelého Richarda Dráždila 

21.10. Pátek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Krausových 

Za zemřelou Miladu Jelínkovou k nedožitým 100. narozeninám a za celou živou 

a zemřelou rodinu 

22.10. Sobota  

6.30 

18.30 

Na poděkování za 50 let v Kobylisích a všechny dobrodince 

Za zemřelou rodinu Pojarovu 

23.10. Neděle 30. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro švagra Josefa 

Na poděkování za dar života a všechny, které Pán do něj poslal 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelou Elišku Hladíkovou 

 

 
 
 


